
Název dokumentu Dodatečné informace č. 1

Zadavatel
ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Síťové prvky

Ev. č. zakázky Z2020-003721

Druh ZŘ/VŘ VZNL

Ev. č. zadavatele 341/19/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 7. 2. 2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz 
č. 1

Dle článku 1.3.3. Smlouvy o dodávce síťových prvků má být dodána podpora výrobce v 
délce minimálně 1 rok: „poskytování servisní služby a podpory, poskytované přímo 
výrobcem zařízení, minimálně v období 1 roku od protokolárního předání zařízení po 
provedení jeho implementace (dále také jen „Servisní služby“). Servisní služby jsou 
specifikovány v příloze č. 3 smlouvy.“¸ ovšem v článku 6.3. je uvedeno: „Smluvní strany 
se dohodly, že dodavatel zajistí a pro objednatele provede v rámci Servisních služeb po 
dobu 3 let od převzetí předmětu plnění jako celku objednatelem bez výhrad podporu 
výrobce v rozsahu vyplývajícím ze Závazných podkladů. Dodavatel zajistí podporu 
výrobce pro objednatele bez nároků na další plnění či jiné nároky, jelikož je plněn 
obsažena v odměně dodavatele.“. V příloze č. 3 Zadávací dokumentace – Technická 
specifikace zadání, čl. 1.6. je také uvedena požadovaná podpora v délce min. 1 roku. 
Žádáme o objasnění tohoto rozporu a jednoznačné určení požadované délky podpory 
výrobce.

Odpověď

č. 1 

Poskytování servisní služby a podpory výrobce zařízení je požadována na období 
1 roku. 

Znění článku 6.3 návrhu smlouvy bude před podpisem smlouvy s vítězným účastníkem 
opraveno následovně: „Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zajistí a pro 
objednatele provede v rámci Servisních služeb po dobu 1 roku od převzetí předmětu 
plnění jako celku objednatelem bez výhrad podporu výrobce v rozsahu vyplývajícím ze 
Závazných podkladů. Dodavatel zajistí podporu výrobce pro objednatele bez nároků na 
další plnění či jiné nároky, jelikož je plněn obsažena v odměně dodavatele.“



ČEPRO, a.s. Dodatečné informace č. 1 strana 2/2
341/19/OCN Síťové prvky

Dotaz 
č. 2

Uchazeč se dotazuje Zadavatele na možnost rozdělení fakturace na dvě části, tj. za 
dodávku HW a implementaci a služby. Dle čl. 2 Smlouvy o dodávce síťových prvků je 
plnění rovněž rozděleno na dodávku HW a na implementaci a služby.

Odpověď 

č. 2

Zadavatel nemůže akceptovat dílčí plnění a trvá na původním znění zadávací 
dokumentace, čl. 5.1.:

„…Právo na vystavení faktury (daňového dokladu) vzniká dodavateli po dokončení 
a předání předmětu plnění vyjma Servisních služeb v místě plnění, tj. všech částí 
předmětu plnění vyjma Servisních služeb v konkrétních místech plnění a jeho převzetí 
objednatelem bez výhrad…“

Dotaz 
č. 3

V příloze č. 3 Zadávací dokumentace – Technická specifikace zadání, čl. 1.6 je uveden 
požadavek na „možnost změny servisního partnera během platnosti podpory“. 
Dovolujeme si Zadavatele upozornit na skutečnost, že tato změna je u některých 
výrobců velmi problematická a u některých i nemožná. Žádáme Zadavatele touto cestou 
o vyjmutí tohoto požadavku ze ZD.

Odpověď 

č. 3

Zadavatel trvá na původním znění, zejména z důvodu, že servisní partner se může 
v čase měnit.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu


		2020-02-10T08:48:47+0100
	Milan Trnka




